
STADGAR FÖR SÄLLSKAPET HEIDRUNS VÄNNER 
 
 
HEIDRUNS VÄNNER är ett från Heidruns bokförlag och Heidruns Bok- & 
Bildcafé fristående sällskap, bildat för att på olika sätt och med olika insatser stödja, 
det betyder i sann mening kulturellt arbeta för, den verksamhet för vars skull Heidruns 
förlag och bok- och bildcafé kommit till världen, Torsby. 
 
Att vara Heidruns vän innebär att  ansvara för kulturell programverksamhet i ord, bild och ton på  
Heidruns Bok- och Bildcafé. Den som så önskar kan enbart vara stödjande medlem. 
 
Programverksamhetens slutliga utformning och praktiska genomförande fastställs och 
beslutas av sällskapets styrelse i samråd med Heidruns Bok- & Bildcafé. 
 
Styrelsen, en levande kärna i en levande verksamhet, består av åtta ledamöter. Mandat- 
perioden för varje styrelsemedlem är två år. Årsmötet väljer varje år fyra ledamöter.  
Avgående styrelseledamot kan omväljas. Årsmötet väljer ordförande vars mandatperiod 
är ett år. Inom sig utser styrelsen sekreterare och kassaförvaltare. Styrelsen är beslutsmässig  
när fem ledamöter är närvarande. Beslut fattas med 2/3 majoritet. Ordföranden kallar till styrelsemöte 
när så erfordras och leder styrelsens sammanträden. 
   Sekreteraren för protokoll, bistår ordföranden med arkivering av dokument samt annonsering av 
verksamhetens kulturaftnar och utfärdande av kallelser till sammanträden. 
   Kassaförvaltaren har vård om sällskapets ekonomi. 
 
Medlemskap i sällskapet Heidruns vänner kan erhållas av envar som vill stödja  
sällskapets kulturella verksamhet, ställer sig sällskapets stadgar till efterrättelse samt  
erlägger årlig medlemsavgift. 
   Årsavgiftens storlek bestäms av årsmötet, efter styrelsens förslag. 
   Influtna medel används, efter styrelsens beslut, till sällskapets verksamhet. 
   Sällskapets styrelse utses av en valberedning, bestående av högst tre personer utanför styrelsen. 
Valberedningen utses av årsmötet för ett år i taget. 
 
 
Sällskapets förvaltning och räkenskaper granskas av en revisor utsedd på ordinarie årsmöte 
för ett år i sänder. På samma sätt utses för revisorn en revisorssuppleant. 
   Räkenskapsåret omfattar kalenderår. 
 
Årsmötet hålls under årets första kvartal. Vid årsmötet har varje medlem en röst. Vid lika 
rösttal gäller den mening ordföranden biträder.  
   Vid årsmötet förekommer styrelsens berättelse, revisionsberättelse, fråga om ansvars- 
frihet, val av styrelse, revisor och revisorssuppleant samt frågor väckta av styrelsen 
eller enskild medlem.Enskild medlem skall inkomma med motion senast tre veckor 
före årsmötet. 
   Kungörelse om årsmöte utfärdas senast fem veckor före  årsmötet. 
 
För sina förbindelser svarar sällskapet endast med sina tillgångar. 
 
Stadgeändring behandlas i erforderlig ordning på årsmötet. 
 
Sällskapet kan upplösas om årsmötet så beslutar, efter styrelsens förslag. Vid en uppläsning av 
sällskapet skall dess ev. tillgångar tillfalla Heidruns Bok- &  Bildcafé. 
 
Stadgarna är ursprungligen från 25 oktober 1990. 
Stadgeändringar beslutade av årsmötet 26 januari 1996. 
Stadgeändringar beslutade av årsmötet 6 februari 2004 
 


